



Förvärv av produktportfölj från amerikanska Wyeth

- Meda förvärvar 10 väletablerade läkemedel från amerikanska Wyeth.
- Produkterna tillför Meda en försäljning om ca 160-170 MSEK under resten av 2007 (8 månader).
- Medas position stärks på viktiga europeiska marknader som Italien och Frankrike.
- Köpeskillingen uppgår till ca 525 MSEK

Meda har träffat avtal med det amerikanska läkemedelsbolaget Wyeth om förvärv av ett tiotal väletablerade läkemedel i Europa. "Avtalet med Wyeth är ett exempel på att vi nu utnyttjar vår starka plattform i hela Europa för lönsamma marginal affärer" säger Anders Lönner, VD för Meda.

De förvärvade produkterna utgörs av välkända varumärken med god lönsamhet. Meda övertar produkterna den 1 maj 2007. Ingen personal övergår från Wyeth till Meda i samband med förvärvet. Förvärvet bedöms tillföra Meda en försäljning om ca 160-170 MSEK för helåret 2007. Köpeskillingen uppgår till ca 525 MSEK och finansieras helt genom befintliga kreditfaciliteter.

Genom förvärvet stärks Medas position på två av företagets viktigaste marknader, Italien och Frankrike. Dessa länder svarar för ca 60% av den förvärvade omsättningen.

Den största produkten, Seresta®, återfinns inom terapiområde CNS och innehåller den aktiva substansen oxazepam. Oxazepam tillhör gruppen bensodiazepiner och är ett ångestdämpande och lugnande medel som används vid sömnsvårigheter och olika typer av abstinenssymptom. Meda har sedan tidigare tre större produkter inom CNS; Imovane® (för behandling av sömnbesvär), Thiocticacid® (för behandling av diabetesneuropati) samt Parlodel® (för behandling av bl a Parkinsons sjukdom).

Huvuddelen av den förvärvade omsättningen utgörs av:

<u>Aktiv substans</u>	<u>Varumärke</u>	<u>Medicinsk användning</u>	<u>Terapiområde</u>
Oxazepam	Seresta®, Serpax®, Serenal®, Praxiten®	Ångestdämpande och lugnande medel (bensodiazepin)	CNS
Mitoxantron	Novantrone®, Elsep®, Ralenova®	För behandling av cancer och multipel skleros (MS)	CNS / cancer
Zaleplon	Sonata®, Zerene®	För behandling av sömnbesvär	CNS
Lormetazepam	Loramet®	Ångestdämpande och lugnande medel (bensodiazepin)	CNS

För mer information kontakta:

Anders Lönner, CEO tel. +46 8 630 19 72

Anders Larnholt, Investor Relations tel. +46 8 630 19 62, +46 709 458 878

MEDA AB (publ) – är ett ledande europeiskt specialty pharmaföretag med fokus på marknadsföring och marknadsanpassad produktutveckling. Långsiktiga samarbeten och förvärv är grundläggande faktorer för bolagets strategi. Meda är representerat med egna dotterbolag i 24 länder och har över 1 000 anställda inom marknadsföring och försäljning. Meda är noterat under Large Cap på Nordic Stock Exchange. För mer information, besök www.meda.se.

Wyeth

Wyeth is one of the world's largest research-driven pharmaceutical and health care products companies. It is a leader in the discovery, development, manufacturing and marketing of pharmaceuticals, vaccines, biotechnology products and non-prescription medicines that improve the quality of life for people worldwide. The Company's major divisions include Wyeth Pharmaceuticals, Wyeth Consumer Healthcare and Fort Dodge Animal Health.